

BankResearch A/S
Dæmringsvej 21 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 02 71 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BankResearch A/S Dæmringsvej 21 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 02 71 26
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Flemming Rohde Casper Rohde Nicholas Rohde
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udbyde data og beslægtede serviceydelser herunder udgivelse af bøger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	377.553	339.515
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	277.553	239.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.596	-1.912
Resultat før skat	275.957	237.603
2 Skat af årets resultat	-61.012	-55.650
Årets resultat	214.945	181.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	214.945	31.953
Disponeret i alt	214.945	181.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	175.000	245.000
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	90.000	120.000
3 Udviklingsprojekter under udførelse	27.699	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>292.699</u>	<u>365.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.699</u>	<u>365.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.754	0
Andre tilgodehavender	19.954	4.159
Tilgodehavender i alt	<u>192.458</u>	<u>4.159</u>
Likvide beholdninger	<u>306.639</u>	<u>341.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.097</u>	<u>345.489</u>
Aktiver i alt	<u>791.796</u>	<u>710.489</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	216.156	1.211
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	Egenkapital i alt	<u>716.156</u>	<u>651.211</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.500	2.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.500</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	61.512	44.650
	Anden gæld	12.628	12.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.140	57.278
	Gældsforpligtelser i alt	<u>74.140</u>	<u>57.278</u>
	Passiver i alt	<u>791.796</u>	<u>710.489</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.912	
Andre finansielle omkostninger	1.596	0	
	1.596	1.912	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	61.512	44.650	
Årets regulering af udskudt skat	-500	11.000	
	61.012	55.650	
3. Immaterielle anlægsaktiver			
	Goodwill	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar	350.000	150.000	0
Tilgang	0	0	27.699
Kostpris 31. december	350.000	150.000	27.699
Af- og nedskrivninger 1. januar	105.000	30.000	0
Årets afskrivninger	70.000	30.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	175.000	60.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.000	90.000	27.699

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.211	-30.742
Årets overførte overskud eller underskud	214.945	31.953
	216.156	1.211
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	150.000	0
Udloddet udbytte	-150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	0	150.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.